
 
 

ZARZĄDZENIE NR 137/2022 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. u. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283), 
art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, 
poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161 i poz. 1383) oraz Uchwały Nr XLI/189/2021 Rady Miejskiej 
w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2022 rok, 
Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 224 806,00 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 224 806,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załączoną Tabelą 
nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 239 076,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
14 270,00 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 239 076,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 14 270,00 zł, 
w tym w grupach: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 1 200,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 17 476,00 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 14 270,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 220 400,00 zł, 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków ogółem w grupach rozdziałów, zgodnie z załączoną Tabelą 
nr 2. 

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 152 069 015,25 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 112 011 608,01 zł; 

2) dochody majątkowe 40 057 407,24 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 157 869 016,78 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 107 467 119,23 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2750



2) wydatki majątkowe 50 401 897,55 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2750



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2022 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 3 331 011,00 0,00 224 806,00 3 555 817,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 142 614,00 0,00 0,00 1 142 614,00 

  85295   Pozostała działalność 2 373 434,00 0,00 224 806,00 2 598 240,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 142 614,00 0,00 0,00 1 142 614,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 153 110,00 0,00 224 806,00 1 377 916,00 

bieżące razem 111 786 802,01 0,00 224 806,00 112 011 608,01 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 541 177,15 0,00 0,00 2 541 177,15 

majątkowe 

majątkowe razem 40 057 407,24 0,00 0,00 40 057 407,24 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 434 237,77 0,00 0,00 10 434 237,77 

Ogółem: 151 844 209,25 0,00 224 806,00 152 069 015,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań  

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
12 975 414,92 0,00 0,00 12 975 414,92 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2750



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2022 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 47 201 184,68 37 896 573,46 36 327 071,88 29 681 125,01 6 645 946,87 383 120,00 543 753,00 642 628,58 0,00 0,00 9 304 611,22 9 304 611,22 3 069 924,53 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 201 184,68 37 896 573,46 36 327 071,88 29 681 125,01 6 645 946,87 383 120,00 543 753,00 642 628,58 0,00 0,00 9 304 611,22 9 304 611,22 3 069 924,53 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 11 388 969,68 10 988 969,68 10 679 924,96 8 629 845,96 2 050 079,00 206 132,72 102 912,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 388 969,68 10 988 969,68 10 679 924,96 8 629 845,96 2 050 079,00 206 132,72 102 912,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 308 236,11 7 274 236,11 2 892 130,00 1 403 663,00 1 488 467,00 0,00 3 122 686,00 1 259 420,11 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 232 806,00 232 806,00 12 406,00 1 200,00 11 206,00 0,00 220 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 533 042,11 7 499 042,11 2 896 536,00 1 404 863,00 1 491 673,00 0,00 3 343 086,00 1 259 420,11 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 236 715,00 1 236 715,00 1 221 503,00 1 108 232,00 113 271,00 0,00 15 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 236 715,00 1 236 715,00 1 221 503,00 1 108 232,00 113 271,00 0,00 15 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 649 396,11 3 615 396,11 235 800,00 105 088,00 130 712,00 0,00 2 206 416,00 1 173 180,11 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 224 806,00 224 806,00 4 406,00 1 200,00 3 206,00 0,00 220 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 874 202,11 3 840 202,11 240 206,00 106 288,00 133 918,00 0,00 2 426 816,00 1 173 180,11 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 20 321 515,17 20 320 139,53 3 395 330,11 1 999 796,11 1 395 534,00 0,00 15 934 423,00 990 386,42 0,00 0,00 1 375,64 1 375,64 1 375,64 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 720,00 -1 720,00 -1 720,00 0,00 -1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 321 515,17 20 320 139,53 3 395 330,11 1 999 796,11 1 395 534,00 0,00 15 934 423,00 990 386,42 0,00 0,00 1 375,64 1 375,64 1 375,64 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 

przed zmianą 2 178 945,25 2 178 945,25 2 175 145,25 1 222 413,25 952 732,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 720,00 -1 720,00 -1 720,00 0,00 -1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 178 945,25 2 178 945,25 2 175 145,25 1 222 413,25 952 732,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 336 217,28 2 318 274,08 2 005 774,08 637 780,00 1 367 994,08 310 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 017 943,20 2 017 943,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 336 217,28 2 318 274,08 2 005 774,08 637 780,00 1 367 994,08 310 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 017 943,20 2 017 943,20 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 020 220,00 970 220,00 968 220,00 564 280,00 403 940,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 020 220,00 970 220,00 968 220,00 564 280,00 403 940,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 157 644 210,78 107 242 313,23 75 700 130,42 41 074 531,80 34 625 598,62 4 570 502,50 20 550 712,00 3 205 019,92 0,00 3 215 948,39 50 401 897,55 47 213 597,55 6 648 791,21 0,00 3 188 300,00 

zmniejszenie -14 270,00 -14 270,00 -14 270,00 0,00 -14 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239 076,00 239 076,00 18 676,00 1 200,00 17 476,00 0,00 220 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 869 016,78 107 467 119,23 75 704 536,42 41 075 731,80 34 628 804,62 4 570 502,50 20 771 112,00 3 205 019,92 0,00 3 215 948,39 50 401 897,55 47 213 597,55 6 648 791,21 0,00 3 188 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2750


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-31T11:55:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




